
長建 協 発第 ５１９号

平成２２年３月２３日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

財団法人雇用振興協会における平成２２年度一般競争（指名競争）

参加資格に関するお知らせについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、平成２１年１２月９日付け長建協発第３８１号にて競争参加資格審査申

請書の取りまとめについてお知らせしておりましたが、財団法人雇用振興協会に

ついては未定となっておりましたので別添のとおりご連絡いたします

同振興協会におきまして、平成２２年度は、舗装・塗装・防水及びその他工事

の一般競争（指名競争）参加資格の定期受付は行われません。

上記工事の一般競争（指名競争）入札が平成２２年度において発生した場合は、

発生の都度、入札参加を希望する方から競争参加資格書類（経営規模等評価結果

通知書・納税証明書）を提出していただき、その都度、資格審査が行われること

となっております。

なお、工事が発生した場合には、同振興協会ホームページ（下記参照願います。）

に掲載されることとなっておりますことを申し添えます。

※「雇用促進住宅の建築工事・電気設備工事・管工事及び昇降機設備工事」につ

きましては、同振興協会では受付をしておりませんので、独立行政法人雇用・

能力開発機構ホームページ（下記参照願います。）をご参照いただきますよう

お願い申し上げます。

☆ 財団法人雇用振興協会ＨＰ h t t p : / / w w w . e - d - a . o r . j p /

☆ 独立法人雇用・能力開発機構ＨＰ

http://www.ehdo.go.jp/chotatsu/chotatsu.html


